



**Uttar Pradesh Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.**  
**Anpara Thermal power project**  
**E-Tender Notice**

1. E-Tender Notice No.: 08/AHD/BTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the Work of "Maintenance work (mechanical, electrical & C&I) of complete ash handling system including O&M of furnace bottom ash disposal system and AWRS system of BTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 22.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 2,59,15,830.00 only, Period: 24 Months, E.M.D cost: Rs. 5,15,000.00, Last date of Tender: 21.11.2024 at 06:00 PM.
2. E-Tender Notice No.: 89/PD-II/DTPS/CF-328/2024-25, Online e-Bids are invited for "Supply of plumber Block & NRV for CHP, DTPS, Anpara." E-Tender Has been uploaded on 24.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 2,64,100.00 only, E.M.D cost: Rs. 3,000.00, Last date of Tender: 14.11.2024 at 16:00 hrs.
3. E-Tender Notice No.: 03/EMD-I/ATPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Overhauling of 01 No. 40 MVA, 3-phase, 50 Hz, 132/6.9 KV CW transformer-2 (serial No. 6004525) along with oil replacement of ATPS, Anpara. E-Tender Has been uploaded on 23.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 39,96,250.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 79,000.00, Last date of Tender: 11.11.2024 at 16:00 hrs.
4. E-Tender Notice No.: 05/EMD-I/ATPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the scope of work of "Overhauling/maintenance of HT motors of 3x210MW, ATPS, Anpara as per scope of work." E-Tender Has been uploaded on 25.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated cost: Rs. 70,60,000.00 only, Period: 12 Months, E.M.D cost: Rs. 1,41,200.00, Last date of Tender: 16.11.2024 at 18:00 hrs.
5. Short Term E-Tender Notice No.: 06/BMD-I/BTPS/2024-25, Online e-Bids are invited for the "Deployment of expert persons for third party inspection of quality and quantity of boiler pressure part and air preheater works during annual overhauling of unit no. 5 (500MW), BTPS, Anpara."

E-Tender Has been uploaded on 27.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>,  
Estimated cost: Rs. 15,00,000.00 only, Period: One Year, E.M.D cost:  
Rs. 30,000.00, Last date of Tender: 02.11.2024 at 12:00 hrs .

6. Short Term E-Tender Notice No.: 110/PD-I/2024-25, Online e-Bids  
are invited for "Supply of CCTV Systems for DTSP, Anpara ." E-Tender  
Has been uploaded on 26.10.2024 on <http://etender.up.nic.in>, Estimated  
cost: Rs. 8,50,000.00 only, E.M.D cost: Rs. .10,000.00, Last date of  
Tender: 04.11.2024 at 16:00 hrs .

Total quality of work/supply, Tender specification and other term & condition is as per tender document  
available on the E-tender portal.  
Concerned Officer reserves the right to cancel the e-bids without assigning any reason. Corrigendum,  
Addendum, Extension if any shall be uploaded only on the above website. Bidders are advised to visit the  
website regularly for updated information from time to time.

*M. Foy*

EXECUTIVE ENGINEER (W  
FOR CHIEF ENGINEER  
Anpara Thermal Project  
Anpara, Sonabhadra (U.P)



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०  
अनपरा तापीय परियोजना  
ई-निविदा आमंत्रण सूचना

1. ई-निविदा सूचना सं०: 08/रा०सं०ख०/बताप/2024-25, 'ब'ताप अनपरा के सम्पूर्ण राख निस्तारक संयन्त्र का मेन्टेनेन्स के कार्य के साथ फर्नेस बाटम ऐश इवैकुएशन संयन्त्र एवं ए०डब्लू०आर०एस० संयन्त्र के आपरेशन और मेन्टेनेन्स के कार्य हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 22.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 2,59,15,830.00, अवधि: 24 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 5,15,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 21.11.2024 (06:00 बजे तक)।
2. ई-निविदा सूचना सं०: 89/क०ख०-2/दताप/कै०फा०-328/2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए plumber block & NRV की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 24.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 2,64,100.00, धरोहर धनराशि: ₹ 3000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 14.11.2024 (16:00 बजे तक)।
3. ई-निविदा सूचना सं०: 03/वि०अ०ख०-प्रथम/'अ'ताप/2024-25, 3x210 मे०वा० अ'ताप के अधीनस्थ 01-नग 40 एमवीए 3-घरण 50 हर्टज, 132/6.9 केवी सीडब्ल्यू ट्रांसफार्मर-2 (सीरियल नंबर-6004525) के ओवरहालिंग के साथ-साथ के तेल प्रतिस्थापन के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 23.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 39,96,250.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 79,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 11.11.2024 (16:00 बजे तक)।
4. ई-निविदा सूचना सं०: 05/वि०अ०ख०-प्रथम/'अ'ताप/2024-25, 3x210 मे०वा०, अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के अधीनस्थ 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के अधीनस्थ 3x210 मे०वा० अनपरा 'अ' तापीय परियोजना के अधीनस्थ विभिन्न क्षमता के 6.6 के०वी० के मोटरों के ओवरहालिंग/अनुरक्षण के कार्य के सम्पादन हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 25.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹ 70,60,000.00, अवधि: 12 माह। धरोहर धनराशि: ₹ 14,12,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 16.11.2024 (18:00 बजे तक)।

5. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 06/बीएमडी-1/बीटीपीएस/2024-25, अनपरा तापीय परियोजना के अधीनस्थ 2x500 मे०वा० 'ब' तापीय परियोजना अनपरा की इकाई संख्या 5 के ब्वायलर एवं प्री-हीटर के ओवरहालिंग कार्य की क्वालिटी एवं क्वांटिटी की थर्ड पार्टी इन्सपेक्शन के लिए एक्सपर्ट्स के डिप्लायमेंट हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 27.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 15,00,000.00, अवधि: एक वर्ष। धरोहर धनराशि: ₹0 30,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 02.11.2024 (12:00 बजे तक)।

6. अल्पकालीन ई-निविदा सूचना सं०: 110/क०खं०-1/दताप/2024-25, अनपरा 'द' तापीय परियोजना के लिए CCTV system की आपूर्ति हेतु ई-निविदा आमंत्रित की गई है जिसे <http://etender.up.nic.in> पर दिनांक: 26.10.2024 को प्रकाशित किया गया है। अनुमानित लागत: ₹0 8,50,000.00, धरोहर धनराशि: ₹0 10,000.00, ऑन लाइन निविदा भरने की अंतिम तिथि दिनांक: 04.11.2024 (16:00 बजे तक)।

कार्य/आपूर्ति की कुल मात्रा, निविदा विशिष्टिकरण व अन्य नियम एवं शर्तें ई-निविदा पोर्टल पर उपलब्ध हैं। सम्बन्धित अधिकारी को बिना कारण बताये निविदा निरस्त करने का अधिकार होगा।

निर्धारित तिथि के विस्तार तथा शुद्धि पत्र से सम्बन्धित सूचना यदि कोई होगी तो केवल वेबसाइट पर डाली जायेगी अतः स्वयं को अपडेट रखने के लिए उपरोक्त वेबसाइट को नियमित देखते रहना चाहिए।

M. F. 20.10.24  
अधिसूचना अधिकारी (कार्य)  
कृते मुख्य अभियन्ता  
अनपरा तापीय परियोजना  
अनपरा, सागरमठ (उ० प्र०)